се приема като датата на установяване нади
пломатически отношения между България и Русия. На прак

тика в историческите архиви не се съдържа формален акт на

установяване на дипломатически отношения между двете

страни след края на руско-турската война 1877~1878 г.

На 25 юни/7 юли 1879 г. Александър Петрович Давидов

връчва акредитИвните си писма на княз Александър Батен
берг. Тази дата (по нов стил) е приета по взаимно съгласие от

двете страни (чрез обмен на ноти между Министерствата на
външните работи на Руската федерация и Република България

1994-1995 г.)